LEI Nº 1144/2016

SÚMULA: Acrescenta Parágrafo Único ao Artigo 3º e Altera o Artigo 4º da Lei nº 1129/2016.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE

LEI

ART. 1º: Fica acrescentado o seguinte Parágrafo Único ao Artigo 3º da Lei nº 1129/2016 de 08/04/2016:

“ART. 3º: ............................................................................

Parágrafo Único: De acordo com o Termo Aditivo de Compromisso de Ajustamento de Conduta, firmado em 23/08/2016, fica o Poder Executivo Municipal autorizado em repassar mensalmente mais R$ 4.000,00 (quatro mil reais) nos meses de novembro e dezembro de 2016, totalizando R$ 8.000,000 (oito mil reais).”

ART. 2º: No Artigo 4º da Lei nº 1129/2016, de 08/04/2016, onde se lê “R$ 63.000,00” lê-se “R$ 71.000,00”.

ART. 3º: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, EM 04 DE NOVEMBRO DE 2016.

MARCOS MICHELON

PREFEITO MUNICIPAL